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販売中止のご案内 

Φ３０ ＵＺ形電磁式ブザー  

Φ３０ ＵＺ形電磁式ブザーの販売中止についてご案内いたします。 

 実施時期 

終ご注文受付日：2014 年１月３１日 

終 出 荷 日：2014 年３月２９日 

 対象機種 

UZ1N-A1（使用電圧 AC100V） 

UZ1N-A2（使用電圧 AC200V） 

上記を基本としたカスタム仕様品も対象です。 

 代替推奨機種 

取付穴 シリーズ名 外観・形状 方式 定格電圧 保護構造  音圧（定格電圧） 連断操作 LED表示 形番

UZ1

＜販売中止機種＞

電磁式
AC100V

AC200V
IP40

80dB以上

（距離1.0m)
連続音のみ なし

UZ1N-A1

UZ1N-A2

AZ 電磁式

AC100～

110V

AC200～

220V

IP65
約90dB

（距離1.0m)
連続音のみ なし

AZ11N

AZ12N

ANNZ 電子式 DC24V IP40
約60dB

（距離1.0m)
連続音のみ なし ANNZ-B10

なし
LW1Z-1X4
LW2Z-1X4

あり
LW1Z-1X4D

LW2Z-1X4D

UZ6 電子式
DC12V

DC24V
IP40

75dB

（距離0.1m)

連続音のみ

(別売ﾕﾆｯﾄにより

　断続音　可能)

なし
UZ6-11

UZ6-12

IP40
LB3Z-103K

LB3Z-104K

IP54
LB3Z-1T03

LB3Z-1T04

LB6Z-1T03

LB6Z-1T04

LB8Z-1T03

LB8Z-1T04

LB6MZ-1T03

LB6MZ-1T04

LB8MZ-1T03

LB8MZ-1T04

LB 電子式
DC12V
DC24V

80dB以上
（距離0.1m)

Φ３０

Φ２２

Φ１６

Φ１８

２２×２４

連続音のみ なし

LB 電子式 連続音のみ なし

スライドSWによる

断続/連続音の
切替も可能

LW 電子式
AC/DC12

～24V
IP40

80dB以上

（距離0.1m)
IP54

DC12V

DC24V

80dB以上

（距離0.1m)

 

なお、他社製品として「パナソニック株式会社 パナソニックエコソリューションズ電路株式会社製 

盤用小型ブザーEA403##K 型があります。 

詳細はパナソニック株式会社様のホームページにてご確認ください。 


